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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

NrZ;} '21 prot. Elbasan, mé ti 25 2025
)

Lénda: Konfirmim akti.
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.70 daté 29.07.2025 "Pér zgjerimin e varrezave t& qytetit
Librazhd né Semés” konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig. 17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

a2/ BASHKIA LIBRAZHD
o, .7 KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.31.07.2025
Nr.SZ_ILIprOt
Nr.70 dt.29.07.2025

Né mbéshtetje ligjit Nr .9220, date 15.4
administrimin dhe funksionimin e varrezave
vetéqeverisjen vendore", pas shqyrtimit té
Publike dhe Drejtoria e Planifikimit, kon
mbledhur sot me daté 29.07.2025 dhe me pr
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"PER ZGJERIMIN E VARREZAVE TE QYTETIT LIBRAZHD Nii SEMES”

VENDOSI:

2004, nenit 4 dhe nenit 8 t& akteve ligjore pér

publike, si dhe né zbatim té ligjit nr. 139/2015 "Pér

relacionit t& paragitur nga Drejtoria e Shérbimeve
rollit t& territorit dhe pronés. Késhilli Bashkiak i
opozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

T€ miratojé projektin pér zgjerimin e varrezave ekzistuese té qytetit Librazhd né “Semés”, né
baz¢ t& studimit t& ploté t& zonés, vendndodhjes, shtrirjes se tokés e natyrés fiziko-kimike te

saj, thellésisé dhe drejtimit te shtresés hid

rike.

T¢ ndigen procedurat e shpronésimit pér interés publik nga Drejtoria e Planifikimit Kontrollit
t¢ Territorit dhe Pronés, pér pasurité qé preken nga ky projekt.
Ngarkohen sektoréte méposhtém pér ndjekjen e progedurave t& métejshme ligjore:

- SektoriJuridik
- Drejtoria e Shérbimeve Publike

- Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit té Territorit dhe Pronés
- Drejtoria e Buxhetit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit Social

Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjeté) dité pas

SEKRET&R | KESHILLIT
Elson MALLUTA
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shpalljes.

ZV/KRYETARE E KESHILLIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

PROJEKT-VENDIM

Nr Daté __._ .2025

"PER ZGJERIMIN E VARREZAVE TE QYTETIT LIBRAZHD NE SEMES”

Né mbéshtetje ligjit Nr .9220, date 15.4.2004, nenit 4 dhe nenit 8 té akteve ligjore pér
administrimin dhe funksionimin e varrezave publike, si dhe né zbatim té ligjit nr. 139/2015
"Pér vetéqeverisjen vendore", pas shqyrtimit té relacionit té paragitur nga Drejtoria e
Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Planifikimit, kontrollit té territorit dhe pronés. Késhilli
Bashkiak i mbledhur sot me daté . .2025 dhe me propozim té Kryetarit té Bashkisé
Librazhd.

VENDOSI:

1. Té miratojé projektin pér zgjerimin e varrezave ekzistuese té qytetit Librazhd né
“Semeés”, né bazé té studimit té ploté té zonés, vendndodhjes, shtrirjes se tokés e
natyrés fiziko-kimike te saj, thellésisé dhe drejtimit te shtresés hidrike.

2. Té ndigen procedurat e shpronésimit pér interes publik nga Drejtoria e Planifikimit
Kontrollit té Territorit dhe Pronés, pér pasurité qé preken nga ky projekt.

3. Ngarkohen sektorét e méposhtém pér ndjekjen e progedurave té métejshme ligjore:

- Sektori Juridik

- Drejtoria e Shérbimeve Publike

- Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit té Territorit dhe Pronés

- Drejtoria e Buxhetit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit Social
- Ky Projekt-vendim hyn ne fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
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KRYETARI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “Gijorg Golemi™, Librazhd www _bashkialibrazhd.cov.al info/ahashkialihrazhd cav al




